
Uchwała Nr XXXI/308/2009 

Rady Gminy Lubaczów 

z dnia 29 kwietnia 2009 r. 

 

w sprawie połączenia Szkoły Podstawowej im. Wincentego Witosa w Baszni Dolnej i Publicznego 

Gimnazjum Nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Baszni Dolnej w Zespół Szkół Publicznych w Baszni 

Dolnej. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” i art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 2 pkt 

1, art. 58 ust. 1,2 i 6 art. 62 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz.U. z 2004 r. Nr 

256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego 

Kuratora Oświaty pismo z dnia 24.04.2009 WP/R – 012/12/09, Rada Gminy Lubaczów postanawia co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Łączy się z dniem 1 września 2009 r. w Zespół Szkół Publicznych w Baszni Dolnej ulica Szkolna 24   

37-621 Basznia Dolna zwanego dalej „Zespołem”: 

1) Szkołę Podstawową im. Wincentego Witosa w Baszni Dolnej o strukturze organizacyjnej klas  

I – VI z oddziałem przedszkolnym. 

2) Publiczne Gimnazjum Nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Baszni Dolnej o strukturze 

organizacyjnej klas I-III 

 

 

§ 2  

Siedzibą Zespołu jest budynek szkoły w Baszni Dolnej ul. Szkolna 24. 

 

 

  

§ 3  

 

1. Zespół jest jednostką budżetową Gminy Lubaczów 

2. Mienie będące w użytkowaniu szkół, o których mowa w § 1 staje się mieniem Zespołu. 

 

 

§ 4 

 

Obwód Zespołu obejmuje sołectwa: 

1. dla Szkoły Podstawowej im. Wincentego Witosa w Baszni Dolnej o strukturze organizacyjnej 

klas I-VI z oddziałem przedszkolnym: 

a) Basznia Dolna 

b) Basznia Górna 

c) Podlesie 

d) Piastowo 



e) Młodów ul. Pilipy 

f) Antoniki 

g) Bałaje  

h) Tymce 

2. dla Publicznego Gimnazjum Nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Baszni Dolnej o strukturze 

organizacyjnej klas I-III: 

a) Basznia Dolna 

b) Basznia Górna 

c) Podlesie 

d) Piastowo 

e) Młodów ul. Pilipy 

f) Antoniki 

g) Tymce 

h) Bałaje 

i) Mokrzyca 

j) Załuże 

 

§ 5 

 

Akt założycielski Zespołu stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.* 

 

 

§ 6 

 

Nadaje się Zespołowi Statut stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.* 

 

 

§ 7  

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

 

 

§ 8 

 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Lubaczów. 

 

 

§ 9 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2009 r. 

*załącznika Nr 1 i Nr 2 nie ogłasza się 

Przewodniczący Rady 

Roman Cozac 

 


